
 
UCHWAŁA NR III /13/2010 

RADY GMINY  GOŁUCHÓW 

z dnia  29 grudnia 2010 r. 

 
zmiany uchwały nr XXXIV/282/2010 Rady Gminy Gołuchów  

z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu 
Pleszewskiego w zakresie budowy dróg powiatowych w 2010 r., 

zmienionej uchwałą nr I I/11/2010 z dnia 6 grudnia 2010r. 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.;         

z późniejszymi zmianami), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia            
27 sierpnia. 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240;                
z późniejszymi zmianami) -  RADA GMINY   GOŁUCHÓW uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXXIV/282/2010 Rady Gminy Gołuchów z dnia                 

28 czerwca 2010r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego w 
zakresie budowy dróg powiatowych w 2010r., zmienionej Uchwała nr 

II/11/2010 z dnia 06 grudnia 2010r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
W § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwala się pomoc finansową dla Powiatu Pleszewskiego w kwocie: 174.000 
zł (słownie: stosiedmdziesiątcztery tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na 

współfinansowanie zadań inwestycyjnych: 
-  „remont nawierzchni drogi nr 4339P Tursko – Jedlec - Gołuchów 

(wybrane odcinki na długości ogółem 2,5 km) - w kwocie: 174.000 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysięcy 00/100 złotych)”. 

  
§ 2 

 
Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

           / - / Jan Sobczak  



U z a s a d n i e n i e 
 
 

Obecną uchwałą wykreślono  z finansowania przez gminę Gołuchów 

„przebudowa drogi nr 4345P Gołuchów – Kucharki na odcinku Szkudła – 
Kucharki wraz z chodnikiem (o długości 1,2 km) tj. kwotę 21.000 zł, 

Pozostawiając finansowanie zadania inwestycyjnego „remont nawierzchni 
drogi nr 4339P Tursko – Jedlec - Gołuchów (wybrane odcinki na długości 
ogółem 2,5 km) ) w kwocie 174.000 zł, 

Kwota pomocy finansowej zaplanowana jest w planie wydatków budŜetu 

gminy na 2010 r. 
 

        Z up. Wójta 
 

/ - / Tatiana Stefaniak 
      Sekretarz Gminy 

 
 

 


